



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lindbjerg Grafik ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 32 27 39 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

Kirstine Lindbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindbjerg Grafik ApS
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 32 27 39 71

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristine Lindbjerg Hansen, Direktør

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grafisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.345 kr. mod 2.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64.106 kr. mod 16.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-48.345	2.026
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.499	-3.498
Driftsresultat	-51.844	-1.472
Andre finansielle indtægter	4.179	7.767
Øvrige finansielle omkostninger	-33.773	0
Resultat før skat	-81.438	6.295
2 Skat af årets resultat	17.332	10.204
Årets resultat	-64.106	16.499
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	16.499
Disponeret fra overført resultat	-64.106	0
Disponeret i alt	-64.106	16.499



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.497	13.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.497</u>	<u>13.996</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>128.940</u>	<u>158.847</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.941</u>	<u>158.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>139.438</u>	<u>172.844</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	17.179	0
Andre tilgodehavender	<u>8.000</u>	<u>2.167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.179</u>	<u>2.167</u>
Likvide beholdninger	<u>228.494</u>	<u>248.969</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>253.673</u>	<u>251.136</u>
Aktiver i alt	<u>393.111</u>	<u>423.980</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	11.391	75.497
Egenkapital i alt	136.391	200.497
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	153
Hensatte forpligtelser i alt	0	153
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	171.000
Anden gæld	243.720	52.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.720	223.330
Gældsforpligtelser i alt	256.720	223.330
 Passiver i alt	 393.111	 423.980



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.499	3.498
	<u>3.499</u>	<u>3.498</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.833
Årets regulering af udskudt skat	-17.332	-339
Regulering af tidligere års skat	0	-11.698
	<u>-17.332</u>	<u>-10.204</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	29.256	11.762
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.494</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>29.256</u>	<u>29.256</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-15.260	-11.762
Årets afskrivninger	<u>-3.499</u>	<u>-3.498</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-18.759</u>	<u>-15.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>10.497</u>	<u>13.996</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	75.497	58.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-64.106</u>	<u>16.499</u>
	<u>11.391</u>	<u>75.497</u>


